
UCHWAŁA NR XXXI/249/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
na zadanie inwestycyjne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/235/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy Jeżewo pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 272 od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 239, drogą powiatową nr 1046C do ul. Szkolnej w Laskowicach na odcinku ok. 990 mb". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E20DC6-D76C-4ED7-B30A-4CACB0C7B394. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podstawą umieszczenia w budżecie środków na pomoc finansową dla innej jednostki samorządu
terytorialnego są zapisy artykułu 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Ponadto zgodnie z zapisami art.
216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych środki z budżetu przekazuje się
na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub
finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną
uchwałą. Z uwagi na przesunięcie terminu realizacji zadania na 2022r. środki, które w kwocie 1 000 000,00
zł zostaną przeznaczone na pokrycie wydatków inwestycyjnych Województwa Kujawsko - Pomorskiego
związanych z zadaniem pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 272 od skrzyżowania z drogą wojewódzką
nr 239, drogą powiatową nr 1046C do ul. Szkolnej w Laskowicach na odcinku ok. 990 mb" zostały
zaplanowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2031 z terminem realizacji w 2022r. Rada
Gminy Jeżewo podejmując w dniu 25 lutego 2021r. uchwałę Nr XXXI/247/2021 Rady Gminy Jeżewo w
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Jeżewo na 2021r. zmniejszyła plan wydatków na ww.
dotację dla Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz podjęła uchwałę Nr XXXI/248/2021 Rady Gminy
Jeżewo w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2031
wprowadzając ten wydatek do realizacji w 2022r. Wobec powyższego brak jest podstaw prawnych do
utrzymania w mocy uchwały Nr XXX/235/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na zadanie inwestycyjne,
ponieważ wydatek nie zostanie zrealizowany w 2021r. Przedmiotowa uchwała zostanie podjęta w kolejnym
roku budżetowym, w którym zostanie udzielona ww. dotacja.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E20DC6-D76C-4ED7-B30A-4CACB0C7B394. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

